一次性告知书（明白卡）

(                             )：                    本人签字：
现将你咨询的    重点旧机电产品自动进口许可审核转报  有关办理内容和材料告知如下：

一、设定依据：《货物自动进口许可管理办法》（商务部、海关总署令2004年第26号）第二条 从事货物进口的对外贸易经营者或者其他单位，将属于《自动进口许可管理货物目录》内的商品，进口到中华人民共和国境内，适用本办法。
二、办理材料：
	序号
	材料名称
	材料要求
	需要原件份数
	需要复印件份数
	注意事项

	1
	单位营业执照
	政府部门核发

	申请企业在申请材料加盖公章；采用“无纸申领”扫描上传文本，电子文本清晰可辨

	2
	加盖单位公章的《机电产品进口申请表》

	申请企业在申请材料加盖公章；采用“无纸申领”扫描上传文本，电子文本清晰可辨

	3
	申请进口的重点旧机电产品的制造年限证明材料

	申请企业在申请材料加盖公章；采用“无纸申领”扫描上传文本，电子文本清晰可辨

	4
	申请进口单位提供设备状况说明

	申请企业在申请材料加盖公章；采用“无纸申领”扫描上传文本，电子文本清晰可辨

	5
	申请进口的重点旧机电产品用途说明

	申请企业在申请材料加盖公章；采用“无纸申领”扫描上传文本，电子文本清晰可辨

	6

	7

	8

三、是否收费及标准：否

四、办理时限：法定时限：20个工作日,承诺时限：1个工作日。

五、办理流程：

1、我局线上申报流程：登陆商务部业务统一平台，登陆企业账号申报，市商务局受理，初审后转报省商务厅。

2、受理：材料齐全，符合法定条件的予以受理。

说明：从事机电产品进口的对外贸易经营者或者其他单位。企业上报可以采用纸质或电子材料两种形式，但从2018年10月15日之后，商务部已经实施全程无纸化。

六、咨询电话：0319-2688596

（服务科室印章）
年　　月　　日